INTERFACE COLONNEALIMENTATION BUS 2VOICE
DISTRIBUTEUR
COLONNE 8 SORTIES
2
2
2
2
SUIVANTS

pour cette liaison.
NOTA (*) :
Pour la codification des postes,
voir la notice de l'alimentation 1083/20,
ou télécharger l'application URMET 2 SET.
"COLONNE 1" "COLONNE 2"
ALIMENTATION
CENTRALE
REF : 8500/2
ALIMENTATION
CENTRALE
REF : 8500/2
PLAQUE A DEFILEMENT 2VOICE
La référence 1083/53 remplace la référence 1083/50.
Si vous possédez une 1083/50, il faut reprendre les
mêmes bornes que la 1083/53.
1 2
POSITION DES PONTETS
ON
3OFF 64 5
ALIM. 2VOICE
NOTA (*)
REF : 1083/20
PLACER LE CAVALIER SUR ON
REF : 1083/53
INTERFACE COLONNE
1 2
POSITION DES PONTETS
ON
3OFF 64 5
ALIM. 2VOICE
NOTA (*)
PLACER LE CAVALIER SUR ON
REF : 1083/20
REF : 1083/53
INTERFACE COLONNE
1 2
POSITION DES PONTETS
ON
3OFF 64 5
ALIM. 2VOICE
NOTA (*)
PLACER LE CAVALIER SUR ON
REF : 1083/20
REF : 1083/53
INTERFACE COLONNE
NOTA (*) NOTA (*)NOTA (*)
LINECPS+S-
SCH:
CREE LE: 02/2021 CREE PAR: JCH MODIFIE LE: 08/2023 N° MODIF. 2 TV7215 2/2
2 PRINCIPALES 2VOICE - 3 COLONNES
"Schéma de Câblage"
GESTION LECTURE / ECRITURE
-+
230V~
~ ~
LINECPS+S-
230V~
LINECPS+S-LINECPS+S-
LINECPS+S-
LINE
.
ON
.
OFF
5 6
LINE
7